nhánh Cần Thơ, Phòng Thi hành án dân sự khu vực 1 - Cần Thơ hoặc tại nơi có tài
sản.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá:

Từ 07 giờ 00 phút ngày 16/7/2025 đến 17 giờ 00 phút ngày 12/8/2025 tại Trụ
sở Công ty Đấu giá Hợp danh Dũng Trung Nam, chi nhánh Cần Thơ.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá:

2.721.377.250 đồng (Hai tỷ, bảy trăm hai mươi mốt triệu, ba trăm bảy mươi
bảy nghìn, hai trăm năm mươi đồng).

- Người mua được tài sản đấu giá phải chịu trách nhiệm nộp thuế GTGT trong
trường hợp giá khởi điểm chưa bao gồm thuế GTGT mà tài sản đấu giá thuộc diện
phải chịu thuế GTGT theo quy định.

- Người mua được tài sản phải thanh toán các loại phí, chi phí, thuế trước bạ,